
Na temelju članka 60. stavak 1. podstavak 5. Statuta Grada Nove Gradiške (Novogradiški 

glasnik, broj 7/22 – pročišćeni tekst) GRADONAČELNIK GRADA NOVE GRADIŠKE donosi 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti medijima na području 

Grada Nova Gradiška za 2024. godinu 

I. 

Raspisuje se Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti medijima 

na području Grada Nove Gradiške za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Javni poziv) 

II. 

Dokumentacija za provedbu Javnoga poziva iz članka I. ove odluke obuhvaća: 

• tekst Javnog poziva 

• prijavnica za Javni poziv 

• Izjava o privoli 

• Izjava o korištenim potporama male vrijednosti 

• Izjava da nisu primljene potpore male vrijednosti 

• Media plan za elektronički mediji - web portal 

• Media plan za elektronički mediji –radio, tv 

• Media plan za pisani/tiskani medij 

III. 

Dokumentacija iz članka 2. ove odluke objavit će se na internetskoj stranici Grada Nove 

Gradiške (https://novagradiska.hr/) 

IV. 

Područje djelatnosti programa za ostvarivanje sredstava su: 

• programi tiskanih medija 

• programi elektroničkih medija 

V. 

Ukupan iznos raspoloživih sredstava za provedbu ovog Javnog poziva iznosi 19.909,00 € 

VI. 

Javni poziv bit će otvoren 15 dana od dana objave na službenim stranicama Grada Nove 

Gradiške 

 

 

https://novagradiska.hr/


VII. 

Prijava na Javni poziv podnosi se Povjerenstvu za odabir programa (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo) koje imenuje Gradonačelnik posebnim aktom, a čine ga predsjednik i dva 

člana. 

VIII. 

Pristigle prijave na Javni poziv razmatrat će  Povjerenstvo te će na prijedlog Povjerenstva 
gradonačelnika donijeti odluku o odobravanju financijske potpore. 
Odluka iz prethodnog stavka mora se donijeti najkasnije u roku 30 dana od dana 
zaprimanja prijave koja ispunjava uvjete, a ista će biti objavljena na internetskoj stranici 
Grada Nove Gradiške. 
Grad Nova Gradiška i udruga kojoj je odobrena jednokratna financijska potpora sklopit će 
ugovor sukladno Pravilniku o utvrđivanju uvjeta, kriterija i postupka za dodjelu potpora 
pravnim osobama iz područja tiskanih i elektroničkih medija. 

 
IX. 

 
Sredstva za financiranje potpora male vrijednosti osigurana su u Proračunu Grada Nove 
Gradiške u iznosu 15.927,00 € za trgovačka društva i 3.982,00 € za organizacije civilnog 
društva.  

 
X. 
 

Za provedbu ove odluke zadužuje se Stručna služba Grada i Upravni odjel za financije. 
 

XI. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 611-01/24-01/01 
URBROJ: 2178-15-02-24-1 
U Novoj Gradiški, 07. veljače 2024. 

 
Gradonačelnik 

 
 

       Vinko Grgić, dipl .ing. arh. 

 

 


